ПОУ КОЛЛЕДЖ
СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ

Филиал в г. Королев
г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. Комитетская, д. 31

8 (995) 886-86-95

ПРИКАЗ

11 июля 2025 г. № 01-С

«О зачислении студентов»

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 11.07.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (программист) на базе основного общего
образования на срок 3 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Ткачук Данила Александрович
2. Баврин Максим Дмитриевич
3. Семенов Михаил Александрович
4. Лузин Сергей Геннадьевич
5. Кирильченко Илья Сергеевич
6. Земцов Максим Владимирович
7. Хушану Артем Георгиевич
8. Шелякин Николай Иванович
9. Рижабекова Гулдастамо Сарадбековна
10. Муразажанов Алишер Муталипжонович
11. Федоренко Любовь Дмитриевна
12. Минаев Николай Борисович

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (разработчик веб и мультимедийных
приложений) на базе основного общего образования на срок 3 года 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Карпачева Варвара Евгеньевна
2. Ермолова Ярослава Витальевна

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы
обучения на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В ЛОГИСТИКЕ на базе основного общего образования на срок 2 года 10
месяцев абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания,
согласно списку:

1. Кошкина Вероника Сергеевна
2. Несветайло Маргарита Сергеевна
3. Громов Александр Витальевич
4. Капущу Елена Сергеевна
5. Фролов Андрей Иванович
6. Безбородов Илья Владимирович
7. Канашина Софья Денисовна
8. Перепелица Полина Владимировна
9. Розаев Евгений Андреевич
10. Фирсова Елизавета Александровна
11. Котельников Максим Павлович

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.08 ТОРГОВОЕ ДЕЛО (по отраслям) на базе
основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Вершинин Максим Антонович
2. Ильясова Роксана Редиковна
3. Коропчан Светлана Денисовна
4. Елкина Виктория Юрьевна
5. Савельева Яна Сергеевна
6. Дрегля Габриела Андреевна
7. Иванова Яна Александровна
8. Рожков Максим Андреевич
9. Нестерова Маргарита Алексеевна
10. Малова Анастасия Антоновна

5. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО на базе основного общего
образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Негруц Екатерина Алексеевна
2. Кондрашкина Анастасия Максимовна

6. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО на базе
основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Аксенова Виктория Викторовна
2. Шатохина Ксения Александровна
3. Сосульникова Юлия Денисовна
4. Селиверстов Сергей Дмитриевич
5. Павлова Алиса Олеговна
6. Парамзина София Юрьевна
7. Павлова Полина Сергеевна
8. Филиппова Ксения Алексеевна
9. Гостев Никита Романович
10. Чепрасова Варвара Алексеевна

7. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы
обучения на специальность 40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Матвеева Надежда Алексеевна
2. Дуйшеева Асема Добулбековна
3. Арефьев Михаил Михайлович
4. Смаль Алиса Павловна
5. Шишкова Екатерина Сергеевна
6. Кимитюк Николета Эдуардовна
7. Белова Софья Андреевна
8. Королева Варвара Павловна
9. Свидовская Александра Вячеславовна

8. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (по
отраслям) на базе среднего общего образования либо в порядке перевода из
других образовательных организаций на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Красноглазова Полина Артёмовна
2. Ковальчук Иван Сергеевич

И.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (программист) на базе основного общего
образования на срок 1 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Трухачёв Марат Ильич

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2 курс по программам
подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии 09.01.04
НАЛАДЧИК АППАРАТНЫХ И ПРОГРАММНЫХ СРЕДСТВ
ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ СИСТЕМ, квалификация наладчик
компьютерных сетей: на базе основного общего образования, срок обучения
10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания,
согласно списку:

1. Зимин Антон Владимирович

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В
ЛОГИСТИКЕ на базе среднего общего образования либо в порядке перевода
из других образовательных организаций на срок 1 год 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Воропаев Павел Вячеславович
2. Герт Антон Евгеньевич

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы
обучения на специальность 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 1 год 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Зимина Диана Евгеньевна
2. Кузина Александра Андреевна

5. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО на базе
основного общего образования на срок 1 год 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Щетинников Даниил Вадимович

III.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс заочной формы
обучения на специальность 43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО на
базе среднего общего образования либо в порядке перевода из других
образовательных организаций на срок 3 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Петрова Анастасия Сергеевна

1. Секретарю учебной части Маглеваной Е.Е. произвести запись в книгу
учета студентов, завести личные карточки и выписать студенческие билеты на
основании настоящего приказа.

Директор филиала

^эователь^П